
1 DSGA Polo Liceale Statale Saffo A.E. Di Domenico 

 

     Polo Liceo Statale “Saffo” 
Via Silvio Pellico - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) – Tel. 085 8944094 e-

mail:tepc030005@istruzione.it PEC: tepc030005@pec.istruzione.it 
COD. MECC. TEPC030005 - C.F. 91003870671-sito web: www.liceosaffo.edu.it 

 
Al documento è stato assegnato il numero di protocollo: 0004836/E del 20.04.2023 
 
Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE  acquisto servizio noleggio con conducente per meeting 

GA.M.EL.EARN ‐ Game Motivation Elevates Earned Learning (2020‐1‐IT02‐KA226‐SCH‐095543) a 

UPPSALA 2-5 maggio 2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la convenzione n. 2020‐1‐IT02‐KA226‐SCH‐095543 Progetto ERASMUS PLUS 
PROGRAMME KA226 – Partnerships for Digital Education Readiness 
PROJECT NUMBER  2020-1-IT02-KA226-SCH-095543; 
 

CONSIDERATO che la progettualità prevede  incontri di progetto transazionali; 

 

CONSIDERATO che è previsto un incontro  a Uppsala  (SVEZIA)  da svolgersi nel mese di 
maggio 2023; 
 

VISTO Il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 
 

VISTA  La delibera del Consiglio d’Istituto n. 221/7 del 14/02/2022 “attività 
negoziale del Dirigente Scolastico “criteri e limiti per l’affidamento di lavori, 
servizi e forniture” art.45, comma 2 lettera a) decreto 28.08.2018 n. 129; 

VISTA l’approvazione del PA 2023 – verbale Revisori dei Conti n. 1 del 15/02/2023; 
delibera del C.I. del 13/02/2023;  

RICHIESTO un preventivo per l’acquisto dei biglietti aerei secondo la disponibilità nelle 
date previste dal progetto in data 05/04/2023 alle agenzie: Geomondo Viaggi, 
I Viaggi del Carlino, Genimede Viaggi, Master Studio, Travel Hub, Happyland 
viaggi, Viaggi Made in Italy, Valema Viaggi, Luna Park Viaggi; 
 

ACQUISITO  un unico preventivo dall’agenzia Luna Park Viaggi con partenza dall’aeroporto 
di Fiumicino il 02/05/2023 alle ore 10:20; 
 

CONSIDERATO che i trasporti pubblici per raggiungere l’aeroporto in tempo utile per il 
disbrigo delle pratiche d’imbarco sono molto disagevoli;  

RICHIESTO  per le vie brevi un preventivo per il trasporto privato all’Agenzia Caesar Tour; 

CONSIDERATO che l’importo richiesto dall’ Agenzia  di € 250,00 comprensivo di I.V.A. risulta 
contenuto 

 

DETERMINA 

di  affidare all’agenzia CAESAR TOUR P.I. 01879760674  il noleggio di un mezzo di trasporto con 



2 DSGA Polo Liceale Statale Saffo A.E. Di Domenico 

 

conducente per il giorno 2 maggio da Roseto a Roma Fiumicino per i nominativi sotto indicati: 

 

La partenza è fissata alle ore 04:45. 

La spesa calcolata in € 250,00  I.V.A. compresa  sarà imputata nel Programma Annuale 2023 nel 

progetto P01-23 GA.M.EL.EARN -2020-1-IT02-KA226-SCH-095543 CIG Z4B3AE0B90 – CUP 

B99J21000390004 

 

            Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Achille Volpini 

Milena
Testo digitato
f.to

Milena
Testo digitato
 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n.39/93)


